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İzini kaybettiren Erdoğan tatilde yakalandı

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, bayramın ilk
günü Eyüp Sultan Camii'nde bayram namazını
kıldıktan sonra babasının mezarını ziyaret
etmiş, kendisini ziyarete gelen akrabalarıyla
bayramlaştıktan sonra ise akşam üzeri saat
16.45 sıralarında evinin arka kapısından sivil
plakalı makam aracıyla çıkarak kayıplara
karışmıştı.

Hatta 'Başbakanı Antalya'ya giden bir uçakta
gördüm' ya da 'Başbakanın helikopteri Sapanca
üzerinde uçuyordu' gibi şehir efsaneleri bile
konuşulmaya başlanmıştı. Başbakanın ailesiyle
tatilini geçirdiği ve adı sır gibi saklanan yeri
HABERTÜRK muhabiri Umut Tütüncü ortaya
çıkardı. Beykoz'da lüks villalardan oluşan Village Park hafta sonu Başbakan Erdoğan'ı ve ailesini
ağırladı.

ŞÖMİNELİ, JAKUZİLİ

Yoğun siyasi gündemden biraz olsun uzaklaşıp ailesiyle baş başa tatil yapmak isteyen Başbakan
Erdoğan'ın tercihi Beykoz İshaklı Köyünde 42 dönüm arazi üzerine kurulu olan Village Park
Country Resort oldu. Riva Deresi'nin kenarındaki butik otel ve villalardan oluşan otel, eşsiz bir
doğa manzarasına sahip. Soğuk kış günlerinde şömine keyfini de sunan 5 adet süitten bazılarında
jakuzi de bulunuyor.

OTEL KAPATILDI

Bayram için paket programlar hazırlayan otel, Başbakan Erdoğan ve ailesi için tamamen kapatıldı.
Eşi Emine Hanım, kızları, oğulları ve damatlarıyla birlikte torunlarını da yanma alan Başbakan
Erdoğan, Cuma günü otele yerleşti ve başka müşteri alınmadı. İnternet sitesinde ise doluluk
nedeniyle müşteri kabul edilemediği ifadesine yer verildi. Başbakan ve ailesi için geniş güvenlik
önlemleri alınırken, korumalar sivil olarak görev yaptı. Yeşillikler arasında olan ve dışarıdan
binaları görülmeyen otele, Başbakanlık korumaları kimseyi yaklaştırmadı.

BALLI SÜT BANYOSU

Torunlarıyla birlikte bol bol vakit geçiren Başbakan Erdoğan'ın otelin Matsu Spa'smda masaj
yaptırdığı öğrenildi. Klasik Türk hamamı konseptiyle modern hamam kültürünü birleştiren Matsu
Spa'da Uzakdoğu masajları, anti-stres, taş masajı gibi çeşitli masajlar uygulanıyor. Yüz ve vücut
bakımının da yapıldığı spa'da 'Romanti-ka' adlı masajının yanı sıra jakuzide 'ballı süt Banyosu'
keyfi de sunuluyor.

TORUNLARI ATA BİNDİ

Başbakan Erdoğan, otelde 3 torunuyla da bol bol vakit geçirme imkânı buldu. Tavşanlar ve yavru
köpeklerin bulunduğu otelde, torunları Ahmet Akif ve Ömer Tayyip ile çocuk parkında oyun
oynayan Erdoğan, onları ata bindirip gezdirdi.

TAŞ FIRINLI MUTFAK

Erdoğan ailesi için otelin restoranı da özel hizmet verdi. Türk mutfağının yanı sıra Amerikan ve
İtalyan mutfağından da mönüye sahip restoranda taş fırında pişmiş ev yemekleri, unutulmuş köy
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yemekleri de ikram edildi. Sağlıklı beslenmeye özen gösteren Başbakan Erdoğan'ın daha çok
sebze ve ızgara yemeklerini tercih ettiği öğrenildi. Başbakan Tayyip Erdoğan'ın, bayramın son
günü olan bugün Ankara'da olacağı belirtildi.
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